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Liana do terrarium dla nadrzewnych
jaszczurek, żab, ptaszników Dolphin XS

Cena 44,00 zł

Dostępność Chwilowo niedostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy rv-001hp

Kod producenta rv-001hp

Opis produktu

Liana pnącze do terrarium tropikalnego Dolphin
rozmiar liany: Liana XS - długość 150 cm, średnica 0,5 cm

Liany z liśćmi Dolhin to elastyczne i gięte pnącze, które imituje naturalne liany z lasów tropikalnych strefy
międzyzwrotnikowej. Pnącze ma listowie, które łatwo można formować. Pień liany jest na tyle wytrzymały, żeby utrzymać
gada lub płaza. Kolorystyka lian do złudzenia przypomina pnącza naturalne.

Kreatywne zagospodarowanie przestrzeni: rola lian w aranżacji terrariów
Polecamy liany do każdego terrarium, akwaterrarium poziomego i pionowego. Najładniej liany komponują się z innymi
roślinami w terrarium mokrym tropikalnym. Nie może zabraknąć lian w zbiornikach hodowlanych gdzie hodujemy
nadrzewne gatunki jaszczurek, drzewołazy, pajęczaki nadrzewne i te, które lubią się wspinać./p>

Do czego służą pnące liany w terrarium?
Liana zapewni gadom, płazom, stawonogom miejsce do przebywania, ukrycia się, polowania, wygrzania się pod lampą
zbudowania gniazda (ptaszniki) lub złożenia jaj.  Można liany użyć do dekoracji w terrarium sawannowym i półpustynnym.

Dla jakich zwierząt sprawdzają się liany?
Sztuczne rośliny i liany do terrarium, akwaterrarium polecamy między innymi dla:

Kameleonów (kameleon jemeński , kameleon lamparci, tygrysi, kameleon Jacksona) Felsum (felsuma
madagaskarska), 
Gekonów : (gekon orzęsiony , gekon uszasty, gekon płaczący , gekon omszały ), 
Anolisów: (anolis zielony, anolis kubański) , 
Płazów: żab drzewołazów, rzekotek, chwytnic, Ptaszników nadrzewnych  
i wielu innych nadrzewnych zwierzątek terrariowych

Budowa liany
Liana jest pokryta odpornym materiałem (nie jest to pianka, która po krótkim czasie ulega odkształceniu). Wewnątrz znajduje
się drut, który pozwala na uformowanie liany według potrzeby. W odstępach umieszczone są listki, aby liana wyglądała jak
najbardziej naturalnie. Z wyglądu liana Dolphin przypomina budzącą się do życia winorośl.

Montaż liany w terrarium, aquaterrarium
Pędy lian w naturze okręcają się wokół podpór dlatego nawiązując do natury lianą można owinąć na innych elementach
wystroju terrarium (galęzie, konary). Można przymocować do innych roślin, najlepiej zwisających. Można liany układać

wygenerowano w programie shopGold

https://www.terrarex.pl/liana-do-terrarium-dla-nadrzewnych-jaszczurek-zab-ptasznikow-dolphin-xs-p-115.html
https://www.terrarex.pl/liana-do-terrarium-dla-nadrzewnych-jaszczurek-zab-ptasznikow-dolphin-xs-p-115.html


 

swobodnie w terrarium w dowolny sposób, można przyczepiać na stałe do sufitu i opuścić w dół. Chcąc przybliżyć
aranżację w terrarium do naturalnego środowiska można ze sobą połączyć liany o różnej grubości. 

Jak wybrać najlepszą lianę do terrarium?
Dobierz grubość liany do wielkości hodowanego zwierzęcia, jego wieku i jego możliwości chwytnych. Im mniejsza
łapka zwierzęcia, tym szerokość liany powinna być mniejsza. Łapa musi okalać lianę minimum na 75% szerokości.

Zalety stosowania liany w terrarium
wodoodporna, wytrzymuje zraszanie i spryskiwanie
odporna na wysokie temperatury
elastyczna i gięta "kora"
zwiększa przestrzeń użytkową dla zwierząt nadrzewnych
stymulują naturalne zachowania zwierząt 
eliminuje stres u zwierząt terraryjnych
umożliwia zwierzętom zapotrzebowanie na wspinanie się 
nadaje egzotycznego klimatu w terrarium

Właściwości lian Dolphin
materiał odporny na uszkodzenia
łatwa do utrzymania w czystości
łatwa do formowania, zginania i skręcania
nie wymaga konserwacji 
liana jest bezpieczna, bez ostrych zakończeń

Dostępne wymiary lian Dolphin:

Liana XS - długość 150 cm, średnica 0,5 cm
Liana S - długość 150 cm, średnica 1 cm
Liana M - długość 150 cm, średnica 2 cm 
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